2022 年 4 月 23 日

(一社)神奈川県野球連盟

加 盟 支 部 各 位

主 催 神奈川県野球連盟  会 長 山口   宏

（公印略）

    主  管 大和市野球連盟   会 長  藤代 優也

         藤沢市野球協会   会 長  桜井 孝夫

        茅ヶ崎野球協会   会 長  廣瀬 忠夫

         横 浜 野 球 連 盟  会 長  山口   宏

（公印略）

天皇賜杯第 77 回全日本軟式野球大会 ＥＮＥＯＳトーナメント 神奈川県予選

第 10 回大和市長杯争奪軟式野球大会 開催(監督会議)について（ご案内）

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も標記のとおり｢天皇賜杯第 77 回全日本軟式野球大会 ＥＮＥＯＳトーナメント

神奈川県予選 第 10 回大和市長杯争奪軟式野球大会｣が別紙 要項にて開催されます。

つきましては、当大会の｢監督会議｣を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。

なお、本年は新型コロナウイルス拡大防止のため、監督会議はチーム１名の人数制限を行って

の開催とします。

敬具

記

１．大会日程  2022 年 6 月 25 日（土）～28 日（火）

２．大会会場  大和スタジアム・藤沢市八部公園野球場・茅ヶ崎公園野球場

俣野公園･横浜薬大スタジアム

３．監督会議   2022 年 6 月 11 日（土）午後 2 時【受付は午後 1 時３０分から】

                会 場 大和スタジアム会議室 （TEL 046－267－0410）

（小田急線・相鉄線 大和駅下車 徒歩 20 分）

（小田急線 桜ヶ丘駅徒歩 16 分）

注）駐車場が狭いので、できるだけ電車等を利用してください

４．そ の 他 ① ２０22 年度｢競技者必携｣を必ず持参してください。

② 監督会議には出場チームの監督又は主将及びその代理人が必ず出席のこと。

③ 会議への出席者は、チーム１名とします

＊お願い 大会準備の都合上、貴支部の参加可否（出場チーム）を、5 月 21 日(土)まで

           にメールにてご返送ください。

※ 大会に関する問い合わせ先

    (一社)大和市野球連盟理事長 清水 健二 携帯： ０９０－３５２０－４１９４